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1.  Tikslai

2.  Apibrėžimai

priežastis.

Šio  dokumento  tikslas  –  išdėstyti  Carlton  Road  Academy  praktiką  ir  procedūras,  susijusias  su  
lankomumu.

•  Nebuvimas  darbe  dėl  nepaprastosios  padėties  šeimoje.

Akademija  apibrėžia  „nebuvimą“  kaip:

•  Tėvai  be  reikalo  ar  be  reikalo  išlaiko  vaikus  nuo  akademijos

Bet  kuris  besimokantysis,  kuris  dėl  kokios  nors  priežasties  (leistinos  ar  neteisėtos)  praleido  10  %  
ar  daugiau  (19  mokslo  dienų)  per  mokslo  metus  ir  per  visus  mokslo  metus.

Akademija  apibrėžia  „nuolatinį  pravaikštą  (PA)“  kaip:

Akademija  apibrėžia  „pavojus  nuolat  nebūti“  taip:

•  Dėl  kokios  nors  priežasties  nelankyti  akademijos.

Akademija  apibrėžia  „leistiną  neatvykimą“  kaip:

•  Nedalyvavimas,  kuris  nebuvo  tinkamai  paaiškintas.
•  Mokyklos  nelankymas  prieš  mokyklą  arba  jos  metu.

•  Atvykimas  į  akademiją  uždarius  registrą.

Šio  lygio  nebuvimas  daro  didelę  žalą  bet  kurio  besimokančiojo  mokymosi  perspektyvoms,  
todėl  mums  reikia  visapusiškos  tėvų /  globėjų  paramos  ir  bendradarbiavimo,  kad  tai  išspręstume.

Šio  lygio  nebuvimas  daro  didelę  žalą  bet  kurio  besimokančiojo  mokymosi  perspektyvoms,  
todėl  mums  reikia  visapusiškos  tėvų /  globėjų  paramos  ir  bendradarbiavimo,  kad  tai  išspręstume.

•  Religiniai  ar  kultūriniai  papročiai,  kuriems  akademija  suteikė  atostogas.

•  Neatvykimas  dėl  dienos  išvykų  ir  nebuvusių  atostogų

Akademija  apibrėžia  „sunkų  pravaikštą  (PA)“  kaip:

•  Atvykimas  į  akademiją  uždarius  registrą.

•  Nebuvimas  dėl  ligos,  dėl  kurios  akademija  suteikė  atostogas.  •  Medicinos  ar  
odontologijos  vizitai,  kurie  neišvengiamai  patenka  į  mokyklos  laiką,  kuriam  akademija  suteikė  

atostogas.

•  Nebuvimas  dėl  apsipirkimo,  kitų  vaikų  priežiūros  ar  gimtadienių.

Carlton  Road  Academy  pripažįsta  gero  mokyklos  lankymo  svarbą,  kad  mokiniai  galėtų  išnaudoti  
savo  galimybes  gyvenime.

Bet  kuris  besimokantysis,  kurio  lankomumas  yra  90,1–93  %  per  mokslo  metus  ir  per  metus  dėl  bet  
kokios  priežasties  (leistos  ar  neleistinos).

Akademija  apibrėžia  „neteisėtą  neatvykimą“  kaip:

•  Išėjimas  iš  akademijos  be  priežasties  dienos  metu.
sutiko.
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Darbuotojai,  pirmiausia  pildantys  lankomumo  registrą,  pažymės,  ar  besimokantieji:

•  Darbuotojai  dalinsis  pagyrimais  ir  padrąsinimais  su  atskirais  mokiniais,  kur  mes

Užbaigus  registrą,  darbuotojai  užtikrins,  kad  registras  būtų  išsaugotas.

Nėra  N

•  Lankomumo  čempionas  siunčia  atvirukus  į  namus  vaikams,  kurie  
demonstruoja  teigiamas  pastangas  pagerinti  savo  lankomumą.

žino,  kad  yra  lankomumo  problemų,  kurias  reikia  spręsti,  ir  jie  stengiasi  geriau  
ateiti  į  mokyklą.

B  =  edukacinė  veikla  ne  vietoje

Tada  administracijos  darbuotojai  peržiūrės  registrą  ir  naudos  atitinkamą  kodą,  
nurodydami  priežastis,  dėl  kurių  jie  nebuvo  atvykę.

surinkimas.

Po  pietų  KS1  registracija  priimama  12.45  val.,  o  KS2  –  13.05  val.

Bet  kuris  besimokantysis,  kuris  dėl  bet  kokios  priežasties  (leistinos  ar  neleistinos)  praleido  
50  %  ar  daugiau  (90  mokslo  dienų)  per  mokslo  metus  ir  per  visus  mokslo  metus.

C  =  leistinas  neatvykimas

Vaikai  į  mokyklą  turėtų  patekti  8.40  val . ,  kai  atsidarys  vartai.  Klasių  žurnalai  priimami  
ryte  nuo  8.50  val.,  kai  vartai  užsidaro,  ir  pateikiami  į  biurą  9.00  val.  Registrai  oficialiai  
uždaromi  9.30  val.  Atvykę  vaikai  šiuo  metu  žymimi  „L“,  vėluoja.  Vaikai,  atvykę  po  šio  laiko,  
bus  pažymėti  U,  o  tai  skaičiuojama  kaip  neatvykimas  į  tą  užsiėmimą  ir  prisideda  prie  jų  
lankomumo  statistikos.

•  Vaikai  šiltai  laukiami  sugrįžę  po  to,  kai  jie  buvo  išvykę  parodyti,  kad  jų  
pasiilgo  ir  yra  ieškomi  klasėje.  •  Kiekvieną  savaitę  penktadienį  

švenčiami  užsiėmimai,  kurių  lankomumas  %

Dabartis /  (am)  \  (pm)

3.  Gero  lankomumo  skatinimas

4.  Lankomumo  registras
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T  =  čigonų,  romų  ir  keliautojų  nebuvimas

E  =  neįtraukta,  bet  nėra  alternatyvių  nuostatų

P  =  Dalyvavimas  prižiūrimoje  sportinėje  veikloje

I  =  Liga
H  =  leistinos  atostogos

S  =  studijų  atostogos

Jei  nepavyksta  susisiekti,  atlikus  šiuos  veiksmus  vaikas  ir  toliau  bus  įrašomas  kaip  „N“.  Be  to,  
akademija  savo  nuožiūra  gali  nuspręsti  iš  anksto  nepranešusi  atvykti  į  namus  mokinio  nurodytu  
adresu.  Jei  nebus  atsakymo,  bus  palikta  vizitinė  kortelė,  prašydama  tėvų/globėjų  kuo  greičiau  
susisiekti  su  akademija.  Apsilankymai  gali  būti  tęsiami  tol,  kol  bus  nurodytos  tinkamos  neatvykimo  
priežastys,  gali  būti  prašoma  medicininių  įrodymų.

Jei  nėra  žinomos  priežasties,  administratoriai  imsis  pagrįstų  veiksmų,  kad  išsiaiškintų  mokinių  
buvimo  vietą.  Tai  apims:  skambinimą  visais  turimais  kontaktais,  teksto /  WEDUC  žinutės  ir  el.  pašto  
siuntimą.

Tai  padaryti  galima  paskambinus  mokyklos  telefono  numeriu  01205  364674  ir

L  =  pavėluotas  atvykimas  prieš  registro  uždarymą
M  =  medicininiai  arba  odontologiniai  susitikimai

V  =  edukacinis  vizitas  arba  kelionė
U  =  atvyko  uždarius  registraciją

J  =  pokalbyje  su  būsimais  darbdaviais  arba  kita  mokymo  įstaiga

Jeigu  neatvykimo  priežastis  nenurodoma,  o  pakartotiniai  apsilankymai,  skambučiai  ir  elektroniniai  
laiškai  neduoda  atsakymo,  akademija  išsiųs  laišką  namų  adresu,  prašydama  paaiškinti  neatvykimo  
priežastį.

Liga/sužalojimai

O  =  neteisėtas  neatvykimas

D  =Dvigubas  registruotas  –  kitoje  mokymo  įstaigoje

Y  =  išskirtinės  aplinkybės

W  =  darbo  patirtis

N  =  Priežastis  dar  nepateikta

X  =  Nebūtina  būti  mokykloje

G  =  neleistinos  atostogos

Tėvai  ir  globėjai  yra  atsakingi  už  informavimą  akademijoje  apie  bet  kokį  neatvykimą.

Jei  mokiniai  serga  ir  negali  dalyvauti,  tėvai  ir  globėjai  yra  atsakingi  už  ryšį  su  akademija  1-ąją  
neatvykimo  dieną,  geriausia  iki  9.00  val.

R  =  religinis  palaikymas

#  -  Planuojamas  visiškas  arba  dalinis  uždarymas.
Z  –  Mokinys  neįtrauktas  į  priėmimo  žurnalą

5.  Nebuvimas
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Jei  tėvai /  globėjai  pasirinko  paimti  savo  vaikus  iš  akademijos  be  direktoriaus  leidimo,  
šis  neatvykimas  bus  užkoduotas  kaip  neleistinas.  Tada  akademija  gali  pateikti  paraišką  vietos  
valdžios  institucijai,  kad  būtų  paskelbtas  pranešimas  apie  fiksuotą  baudą  (FPN).  Dabartinė  
fiksuota  įspėjimo  apie  baudą  norma  yra  60  svarų  sterlingų  vienam  vaikui  vienam  iš  tėvų  per  
atostogas.

Tėvai  turi  nurodyti  neatvykimo  priežastį,  nes  „serga“  nėra  pakankama  priežastis,  todėl  tėvų  gali  
būti  paprašyta  tai  paaiškinti.  Žr.  nurodymus:

https://www.gov.uk/school-attendance-absence/legal-action-to-enforce-  school-attendance

Religiniai  apeigos

Jei  vienas  iš  tėvų/globėjų  ketina  paimti  savo  vaiką,  kad  būtų  laikomasi  šios  tvarkos,  jie  turi  
pateikti  prašymą  akademijai,  įspėję  ne  vėliau  kaip  prieš  dvi  savaites.

Akademija  negali  leisti  atostogų  kurso  metu,  nebent  yra  ypatingos  ypatingos  aplinkybės.  Tai  
yra  direktoriaus  nuožiūra.

https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/

Akademija  pripažįsta,  kad  kai  kurios  religinės  apeigos  vyksta  kurso  metu,  todėl  
besimokantiesiems  gali  tekti  nebūti  akademijoje,  kad  galėtų  dalyvauti  pamaldose  ir  festivaliuose.

Prireikus  akademija  gali  prašyti  religinių  lyderių  ir  organizacijų  paaiškinti  šias  datas.

https://www.gov.uk/government/publications/infectious-diseases-schools-and-other-childcare-
settings/how-long-should-you-keep-your-child-off-school-checklist-poster-  teksto  versija

Jei  tėvai /  globėjai  mano,  kad  jų  aplinkybės  yra  išskirtinės,  jie  turi  ne  vėliau  kaip  prieš  dvi  savaites  
pateikti  raštišką  prašymą,  kad  jį  apsvarstytų  direktorius,  kuris  nuspręs,  ar  atostogos  
bus  leistinos,  ar  ne,  ir  kiek  laiko  mokinys  bus.  leidžiama  nebūti.

Atostogos  kadencijos  metu

paliekant  nebuvimo  pranešimą.  Arba  tėvai /  globėjai  taip  pat  gali  siųsti  žinutes  mokyklai  
naudodami  „MyEd“  programą  arba  „Facebook  Messenger“  programą  arba  paskambinti  asmeniškai  biure.

Traumos  nebūtinai  yra  priežastis  nebūti  akademijoje.  Tėvai  turėtų  kuo  greičiau  susisiekti  su  
akademija,  kad  išsiaiškintų,  ar  jų  vaikas  gali  toliau  lankyti  mokyklą.  Daugumos  traumų  atveju  
besimokantieji  vis  tiek  galės  lankyti  akademiją,  tinkamai  pritaikydami  juos.

5
=  £240  bauda  už  atostogas  (jei  sumokama  per  21  dieną)

60  GBP  vaikui  =  120  GBP  x  2  (tėvų  skaičius)

=  1  tėvas  +  2  tėvas  +  1  vaikas  +  2  vaikas

Po  28  dienų  bauda  dvigubinama  =  480  GBP

Šventė
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Medicinos  paskyrimai

Mokyklos  lankomumo  komisija

Susitikimą  surengs  akademija,  jame  gali  dalyvauti  švietimo  rūpybos  pareigūnas,  priklausomai  nuo  
lankomumo  lygio.

Akademija  paprašys  paskyrimą  patvirtinančių  dokumentų.

Jei  tai  neįmanoma,  tėvai/globėjai  turi  iš  anksto  informuoti  akademiją  apie  paskyrimą.  Būtina,  kad  
besimokantieji  neatvyktų  į  susitikimą  ilgiau  nei  reikia.

Tai  žinoma  kaip  mokyklos  lankomumo  grupės  posėdis.

Prireikus  susitikime  taip  pat  bus  aptarta  papildoma  pagalba  per  ankstyvosios  pagalbos  procesą.

Susirūpinimo  laiškas

Šio  susitikimo  metu  bus  sudarytas  veiksmų  planas,  kuriuo  bus  pasidalinta  su  tėvais/globėjais.  
Bus  nustatytas  mokinio  lankomumo  tikslas  ir  peržiūros  data.

Mokiniams,  kurių  lankymas  nuolat  prastas  arba  užsitęsęs,  mokykla  gali  atsisakyti  leisti  ateityje  neatvykti,  
o  tai  reiškia,  kad  bet  koks  neatvykimas  bus  pažymėtas  „U“.

Tai  standartinio  formato.

Nesumokėjus  FPN,  vietos  valdžios  institucija  gali  imtis  tolesnių  teisinių  veiksmų,  kaip  bendro  
teisingumo  proceso  Magistratų  teisme.

akademija  informuos  vietos  valdžią,  kuri  išduos  įspėjamąjį  laišką  tėvams/globėjams.

Mokinys  reguliariai  nelanko  (PNAR)

Kiekvienos  kadencijos  pabaigoje  susirūpinimo  laiškai  išsiunčiami  visiems  tėvams/globėjams,  kai  jų  vaiko  
lankomumas  nukrito  žemiau  90  proc.

Kai  besimokantysis  praleido  10  mokymosi  dienų  iš  eilės  be  išankstinio  sutikimo,

Jei  įmanoma,  akademija  skatintų  tėvus /  globėjus  susitarti  dėl  gydytojo /  odontologo  vizitų  ne  
akademijos  dienos  metu.

Kai  akademijai  kyla  susirūpinimas  dėl  besimokančiojo  lankomumo  lygio,  jie  pakvies  tėvus  (-us) /  
globėjus  aptarti  su  prastu  lankomumu  susijusias  problemas.

Punktualumas  yra  nepaprastai  svarbus  ir  vėlavimas  nebus  toleruojamas.

Reagavimas  į  mokinius,  kurie  atvyksta  vėlai

6.  Reagavimas  į  prastą  lankomumą
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Jei  nepagerėja  besimokančiojo  lankomumas  ir  vėlavimas,  akademija  gali  perduoti  
klausimą  vietos  valdžiai,  kuri  turi  teisę  skirti  sankcijas  už  nuolatinį  vėlavimą  ir  
reguliarų  prastą  lankymą,  pvz.,  įspėjimus  apie  nuobaudas  ar  baudžiamąjį  
persekiojimą.

vartai  atidaromi  8.40  val

•  Fiksuotos  baudos  išrašymas  vaiko  tėvams

•  Tėvų  persekiojimas  Magistratų  teisme  pagal  444  skyrių

Mokykla  ištirs  nuolatinį  vėlavimą,  išsiųs  raštą,  informuojantį  nuolat  vėluojančių  
mokinių  tėvus/globėjus,  kad  tai  nepriimtina  ir  prašyti  patobulinti;  tėvai  gali  būti  
paprašyti  dalyvauti  susirinkime  mokykloje,  jei  vėlavimas  nepagerėja,  gali  įsikišti  
Trust  Educational  Welfare  Officers.

Užsakyti  arba

„Vėlyvieji  vartai“,

1.  Kai  vaikas  nuolat  nedalyvauja  ir  neteisėtas  neatvykimas  pasiekia

Į  mokyklos  nelankymą  įeina  bet  kuri  diena,  kai  vaikas  turi  lankyti  mokyklą  ir  jos  
nelanko  be  mokyklos  leidimo,  įskaitant:

Besimokantieji,  neatvykę  į  akademiją  dėl  gydytojo  paskyrimo,  privalo  pateikti  
susitikimo  įrodymus  arba  prieš  susitikimą,  arba  iš  karto  grįžę  po  susitikimo.

Kai  vaikas  reguliariai  nelanko  mokyklos,  LA  gali:

Mokyklos  diena  prasideda  8.50  val.,  tačiau  akademija  
turi  palaikyti  greitą  atvykimą.  Klasių  žurnalai  priimami  ryte  nuo  8.50  val.,  kai  vartai  
užsidaro,  ir  pateikiami  į  biurą  9.00  val.  Registracija  oficialiai  uždaroma  9.30  val.

15%  ar  daugiau.  Tai  taip  pat  apima  vėlavimą  po  registro,  kuriame  naudojamas  
U  kodas,  uždarymo.

Jei,  nepaisant  siūlomų  palaikomųjų  priemonių,  besimokančiojo  lankomumas  nepagerėja  
arba  visai  nepagerėja,  akademija  svarstys  galimybę  perduoti  klausimą  vietos  valdžiai,  
kuri  turi  teisę  paskelbti  papildomas  sankcijas,  pvz.,  pranešimus  apie  fiksuotą  bausmę  
ir  baudžiamąjį  persekiojimą  teismo  arenoje.

2.  Kai  vaikas  be  pagrįsto  pagrindo  yra  viešoje  vietoje  per  pirmąsias  penkias  
pašalinimo  dienas.

Vaikai,  atvykstantys  užsidarius  vartams,  į  mokyklą  turėtų  ateiti  pro  pagrindinį  
mokyklos  įėjimą,  kur  fiksuojamas  laikas,  o  tėvai  prašomi  nurodyti  vėlavimo  
priežastį.  Jei  tai  įvyksta  po  klasės  registro  pateikimo  ir  iki  9.30  val.,  mokinys  bus  
pažymėtas  kaip  „Pavėlavęs“.  Vaikai,  atvykę  po  šio  laiko,  bus  pažymėti  „U“,  kuris  
skaičiuojamas  kaip  neatvykimas  į  tą  užsiėmimą  ir  prisideda  prie  jų  lankomumo  
statistikos.

•  Bylos  pateikimas  šeimos  teismuose  dėl  švietimo  priežiūros

7.  Tolesni  veiksmai
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3.

Sutrumpinti  tvarkaraščiai  yra  nuostata,  kurią  akademija  gali  sudaryti  palaikydama  besimokančiuosius,  
turinčius  individualių  poreikių.  Jie  dažniausiai  naudojami,  kai  besimokantieji  grįžta  po  ilgo  nebuvimo  
dėl  ligos  ar  sužalojimo,  arba  kaip  pagalba,  kai  besimokantieji  susiduria  su  socialinėmis,  emocinėmis  ir  
(arba)  psichinės  sveikatos  problemomis.

•  Perkraustomas  namas  ir  akademija  yra  per  toli  nuo  naujojo  adreso

Tai  gali  apimti:

Sutrumpintas  tvarkaraštis  gali  būti  taikomas  tik  gavus  tėvų  sutikimą  ir  kartu  su  juo  turi  būti  
peržiūrimas  kas  4  savaites.

Jie  skirti  teikti  trumpalaikę  pagalbą  besimokantiems,  kurie  susiduria  su  sudėtingomis  aplinkybėmis.

•  Perkėlimas  į  mokyklą  tėvų  pasirinkimu
•  Persikraustymo  šalis

Bet  kuris  mokinys,  lankantis  mažiau  nei  visą  darbo  dieną  kaip  jų  bendraamžiai,  priskiriamas  
prie  neakivaizdinio  grafiko.

Nors  besimokantiesiems  taikomas  sutrumpintas  tvarkaraštis,  atsakomybė  už  jų  apsaugą  tenka  
akademijai.

Neleistinos  atostogos  termino  metu.

Kad  būtų  atlikti  visi  reikalingi  patikrinimai,  akademija  paprašys  tėvų /  globėjų  užpildyti  išvykstančiųjų  
formą.  Šioje  formoje  prašoma  pateikti  informaciją,  kuri  leistų  mokyklai  išbraukti  vaiką  iš  priėmimo  į  
registrą.  Neturėdama  visos  informacijos,  akademija  turi  užregistruoti  vaiką  kaip  dingusį  
išsilavinimą.

•  Persikėlimas  į  mokyklą  dėl  besimokančiojo  poreikių

Sutrumpintas  tvarkaraštis  daro  didelę  įtaką  besimokančiųjų  lankomumo  duomenims  ir  yra  laikomas  
tik  kraštutiniu  atveju.

•  Aptarnaujančio  personalo  komandiravimas

Aukščiau  nurodytais  atvejais  tėvams,  kurie  turi  sumokėti  per  28  dienas,  gali  būti  išrašytas  įspėjimas  dėl  
baudos.  Daugiau  informacijos  apie  tai  galima  rasti  Linkolnšyro  grafystės  tarybos  svetainėje.

Yra  daug  priežasčių,  kodėl  vaikai  per  metus  palieka  akademiją.

8.  Sutrumpintas/neakivaizdinis  tvarkaraščiai

9.  Palikėjai
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10.  Vaikams  trūksta  išsilavinimo  (CME)

11.  Pasirenkamasis  mokymas  namuose  (EHE)

12.  Emociškai  pagrįstas  mokyklos  vengimas  (EBSA)

Tėvai  turi  teisę  mokytis  namuose,  jei  jie  to  nori.  Vietos  valdžia  turi  imtis  priemonių,  kad  kiek  įmanoma  
išsiaiškintų,  ar  namuose  mokomi  vaikai  gauna  tinkamą  dieninį  išsilavinimą.

Labai  retai  kai  kurie  mokiniai  gali  labai  nerimauti  dėl  ateities  į  mokyklą  ir  vengs  ateiti.  Jų  lankomumas  
gali  pradėti  smarkiai  ir  staiga  mažėti.

Daugiau  informacijos  rasite  čia:

Siekdama  padėti  besimokantiems  asmenims,  turintiems  šių  poreikių,  akademija  gali  gauti  įvairių  
specialistų,  kurie  yra  šios  srities  ekspertai,  paramą.

Jei  tėvai /  globėjai  svarsto  galimybę  lavinti  savo  vaiką /  vaikus  namuose,  jie  pirmiausia  turi  tai  aptarti  su  
akademija.

Jei  tėvai /  globėjai  nerimauja,  kad  jų  vaikas  gali  tai  patirti,  jie  turėtų  kuo  anksčiau  susisiekti  su  
akademija.  Kuo  anksčiau  vaikas  bus  remiamas,  tuo  geresni  rezultatai  jam  bus.

Vyks  susirinkimas,  kuriame  bus  aptartos  tėvų/globėjų  galimybės.

Norėdami  gauti  daugiau  patarimų,  žr.  CME  politiką.

Tada  tėvai/globėjai  turės  raštu  patvirtinti  ketinimą  mokytis  namuose.

Tada  vietos  valdžia  pasirūpins  aplankyti  tėvus,  kad  patikrintų  švietimo  kokybę.
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